PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 19/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2025

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL E A EMPRESA

AUDIPAM - AUDITORIA E PROCESSAMENTO EM ADMINISTRACAO MUNICIPAL LTDA, OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ELABORAÇÃO DE ESTIMATIVA DE IMPACTO

ORÇAMENTÁRIO FINANCEIRO, NO PROJETO DE REESTRUTURAÇÃO ADMINISTRATIVA, PARA

CRIAÇÃO E ALTERAÇÃO DE CARGOS, FUNÇÕES, REFERÊNCIAS E SALÁRIOS.

Pelo presente aditivo do Contrato acima identificado, de um lado a CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTA ISABEL, inscrita no CNPJ/MF sob nº 51.254.803/0001-03, neste ato representada pelo Sr.

Neurisvan Lucio de Azevedo, Presidente da Câmara Municipal de Santa Isabel, de ora em diante

designado CONTRATANTE, e de outro, a empresa AUDIPAM - AUDITORIA E PROCESSAMENTO EM

ADMINISTRACAO MUNICIPAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 02.774.811/0001-75 com sede

na Rua Dom Antonio Candido de Alvarenga ,179, Conj. 22 e 23, Andar 2 Centro, município de

Mogi das Cruzes /SP, representada pela Sra. Katia Sanches Parra, firmam conforme segue:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica prorrogado o prazo de execução do objeto constante na Autorização de Fornecimento por

mais 30(trinta) dias, até a data de 28/10/2025.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais.

E, por assim estarem justas e contratadas as partes, mutuamente obrigadas, assinam o presente

instrumento eletronicamente, para todos os fins de direito, na presença das testemunhas abaixo.

Santa Isabel/SP, 26 de setembro de 2025.

Neurisvan Lucio de Azevedo

Presidente da Câmara Municipal de Santa Isabel.

Katia Sanches Parra

AUDIPAM - AUDITORIA E PROCESSAMENTO EM ADMINISTRACAO MUNICIPAL LTDA

Testemunhas:

Maricélia dos Santos                                                                               Juliana Ramos de Sousa

Assinado de forma

digital por KATIA

SANCHES

PARRA:15443202804

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  K
A

T
IA

 S
A

N
C

H
E

S
 P

A
R

R
A

, M
A

R
IC

E
LI

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, N
E

U
R

IS
V

A
N

 L
U

C
IO

 D
E

 A
Z

E
V

E
D

O
 e

 J
U

LI
A

N
A

 R
A

M
O

S
 D

E
 S

O
U

S
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

sa
nt

ai
sa

be
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

37
0-

88
0D

-8
E

70
-9

18
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

37
0-

88
0D

-8
E

70
-9

18
3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2370-880D-8E70-9183

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

KATIA SANCHES PARRA (CPF 154.XXX.XXX-04) em 26/09/2025 11:17:19 GMT-03:00
Emitido por: AC SINCOR RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

MARICELIA DOS SANTOS (CPF 153.XXX.XXX-10) em 26/09/2025 11:32:43 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO (CPF 273.XXX.XXX-75) em 26/09/2025 11:33:11 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JULIANA RAMOS DE SOUSA (CPF 394.XXX.XXX-31) em 26/09/2025 11:39:31 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/2370-880D-8E70-9183